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Tertialrapport 2 2014 –  
e-tjänstprogrammet 

 

I samband med tertialbokslut 2 ska berörda förvaltningar 

redovisa faktiskt bokförda kostnader för E-tjänstprojekt. 

Redovisningen ska vara projektledare på stadsledningskontoret, 

Katarina Johansson, tillhanda senast den 2 september, 

(katarina.johansson@stockholm.se ). Redovisningen ska 

omfatta bokförda kostnader för perioden januari – augusti 2014. 

Dessutom ska en prognos för perioden september-december 

2014 lämnas. Stadsledningskontorets projektledare granskar 

och återkopplar på redovisat underlag senast den 5 september. 

Godkända belopp ska bokas som intäkt/fordran senast den 8 

september med stadsledningskontoret som motpart (1110).  

 

Utbetalning av godkänt belopp kommer att göras i samband med 

årsbokslutet. 

 

1. Nämnd/Bolagsstyrelse 

Trafiknämnden 

 

 

2. Projektansvarig/a:(Namn och telefonnummer) 

Lars-Erik Stålkrantz  070-365 69 47 

 

 

3. Projektets namn:  

ITS-Intelligenta transportsystem Dnr 037-794/2012 

 

4. Redogör kortfattat för de genomförda 

verksamheterna/aktiviteterna, januari-augusti 2014: 

Under 2014 har en kontinuerlig uppföljning skett av de tre 

vinnarnas fortsatta utveckling av sina bidrag. Det har varit tre 

avstämningstillfällen per vinnare där styrgrupp och projektgrupp 

gått igenom vad respektive bidrag gjort och godkänt 

utbetalningar enligt uppgjord betalningsplan. 

Den 12 juni genomfördes gemensam lansering i närvaro av 
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borgarrådet Ulla Hamilton och en sista avstämning av 

respektive bidrag att de uppnått de uppsatta målen. 

De tre tjänsterna finns nu tillgängliga enligt följande: 

Mårten Wimans lösning tillgängliggör kollektivtrafikinformation 

på ett visuellt mer lättbegripligt och tilltalande sätt. Lösningen 

kommer reducera friktion för resenärer och öka acceptansen för 

kollektivtrafiken. 

Busskollen som byt namn till Reskollen finns för Android idag. 

http://1-dot-busskollen.appspot.com/ 

 

Darcys lösning kombinerar personliga och offentliga data och 

presenterar dem på ett sätt som är relevant och attraktivt för 

resenären. Pendler finns idag för iPhone och Android. 

www.pendler.se 

 

Veridicts lösning bygger på talsyntes som möjliggör enkel och 

snabb åtkomst till en mängd trafikrelaterad information. 

Nova finns idag för Microsoft 

 

Projektet håller nu på att avslutas. En rapport till Vinnova har 

skickats in i juli och en slutrapport till E-tjänsteprogrammet 

kommer att skickas in under september. 

 

  

5. Redogör för bokförda kostnader januari-augusti 2014: 

(Kontakta redovisningsansvarig vid behov) 

Den totala kostnaden för perioden januari-augusti är  

2 445 970 kr varav Stadens del är 210 131 kr. 

De stora beloppen beror på stora vinstutbetalningar under 2014 

varav Vinnova har finansierat merparten   

 

 

6. Redovisa uppskattad prognos augusti - december 2014: 

Uppskattad kostnad för resten av året är ca 33 000 kr som beror 

på eftersläpande fakturering. 

Total beräknas projekt använda ca 820 000 kr av de beviljade 

1 800 000 kr. 

 

 

Tertialrapporten ifylld av: (Namn, telefonnummer och datum ) 

Lars-Erik Stålkrantz 070-365 69 47 

 

Frågor besvaras av Katarina Johansson, 

katarina.johansson@stockholm.se, 08-508 29 306.  
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